EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  021/2024

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

CONTRATADA:  VEROCHEQUE  REFEIÇÕES LTDA

                             CNPJ – 06.344.497/0001-41;

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de emissão

e entrega de cartões eletrônicos com chip, referente ao vale-alimentação, por um período de

12 (doze) meses.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Projeto / Atividade: 2.080 – Gestão Operacional – Taxa

Administrativa;

- Elemento de despesa: 3.3.90.46.00.00.00.00.1802 – Auxílio-Alimentação;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021;

VALOR CONTRATUAL: R$ 51.158,64

DATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 21/03/2024.

Empenho: 087/2024.

Atenciosamente,

Alessandra Arantes Marques

Diretora Presidente do IPREVI
                                     Matrícula 7724

		2024-03-26T09:32:43-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784